ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » января  2013 года					     	    	 № 4
д. Лямина

О назначении внеочередного
заседания Совета депутатов
сельского поселения Лямина

Назначить внеочередное заседание Совета депутатов на 01 февраля 2013 года в 18.00 часов.
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1.  Утверждение Решения «О бюджете сельского поселения Лямина на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов».
2.  Утверждение Решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010  № 86 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в сельском поселении Лямина».
3. Разное.

И.о. главы  сельского поселения			                         А. А. Панарина